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Pressmeddelande 
 

Indutrade gör största förvärvet sedan börsintroduktionen 
Indutrade har i dag tecknat avtal om förvärv av samtliga aktier i Meson AB, en leverantör av 
ventiler och kopplingar till främst varv och rederier.  
 
Mesongruppen grundades 1997 och har sedan starten haft en stark tillväxt. Idag beräknar 
man att bolagets marknadsandel uppgår till knappt 5% och bedöms kunna öka. Huvuddelen 
av företagets produkter säljs på de europeiska och kinesiska marknaderna, vilka tillsammans 
står för ca 90% av bolagets försäljning. 2009 omsattes knappt 500 MSEK med ett 
rörelseresultat väl överstigande Indutrade koncernens EBITA mål om 10%. 

Mesongruppen levererar ventiler och kopplingar till den internationella varvs- och 
rederinäringen men också till raffinaderi- och gruvindustrin. Genom att ha korta ledtider, 
erfaren personal och högkvalitativa produkter, har bolaget lyckats skapa ett starkt varumärke 
i branschen och Meson är idag ett väletablerat begrepp på marknaden. Mesongruppens 
produkter uppfyller högt ställda krav från klassningssällskap.  Efterfrågan på företagets 
produkter kommer, inom shippingindustrin, från såväl nybyggnadsprojekt samt eftermarknad. 
Företagets produktkatalog är mycket välkänd bland maskinchefer världen över och är en 
viktig länk till kunderna. 

”Vi har under de senaste åren lagt mycket tid på att skapa de bästa förutsättningarna för 
Mesongruppens framtida utveckling. Med Indutrade som ägare får vi den långsiktighet och 
industriella kompetens i en ny ägare som vi eftersökt”, säger Bengt-Olof Wesslén, 
huvudägare. 

Mesongruppen har idag cirka 50 anställda vid sina kontor i Sverige, Danmark, Norge, 
Spanien, Rumänien, Indien, Dubai, Shanghai och Singapore. Samtliga nyckelpersoner 
kommer att fortsätta sitt arbete i gruppen efter förvärvet. En ny VD har rekryterats, som 
kommer att tillträda i september.  

”Förvärvet av Mesongruppen utgör ett spännande steg inom en expansiv bransch. Vi 
kommer initialt att fokusera på att säkra upp Mesons goda lönsamhetsnivå för att därefter se 
hur vi kan expandera företaget vidare”, säger Johnny Alvarsson, VD för Indutrade. 
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Förvärvet kommer att ingå i Indutrades affärsområde Flow Technology som 2009 hade en 
nettoomsättning om 1 689 mkr. Genom Mesongruppen förstärker man sin position på den för 
Indutrade delvis nya marinindustrimarknaden.  

Förvärvet bedöms ha en positiv påverkan på Indutrades resultat per aktie med cirka 1 krona. 

Den sammanlagda årliga nettoomsättningen i de under året förvärvade bolagen bedöms 
uppgå till cirka 970 mkr. 
 

 
Stockholm den 5 maj 2010 
 
INDUTRADE AB (publ) 
 
För ytterligare information vänligen kontakta: 
Johnny Alvarsson, VD och koncernchef: tel 070 589 17 95. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Om  Indutrade 
Indutrade marknadsför och säljer komponenter, system och tjänster med högt teknikinnehåll inom 
utvalda nischer. Verksamheten kännetecknas bl.a. av  
 

• Tekniskt avancerade produkter för repetitiva behov 
• Tillväxt genom en strukturerad och väl beprövad förvärvsstrategi 
• Decentraliserad organisation präglad av entreprenörskap. 

 
Koncernen är uppdelad i fyra affärsområden, Engineering & Equipment, Flow Technology,  
Industrial Components samt Special Products. Indutrades omsättning uppgick 2009 till 6 271mkr 
och rörelseresultat före avskrivningar av immateriella tillgångar uppgick till 594 mkr. 
 Indutrade är noterat på Nasdaq OMX Stockholm. 
 


